
UCHWAŁA NR 421/91/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 415/89/20 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 11 sierpnia 2020 r. 
w sprawie budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1.  W uchwale Nr 415/89/20 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 11 sierpnia 2020 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2. załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
      

Uchwalony



Wynagrodzenia 

i pochodne 

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

710 Działalność usługowa -10 470,00 -10 470,00 0,00 -10 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -10 470,00 -10 470,00 0,00 -10 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu terytorialnego -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika -402 094,00 -402 094,00 -402 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia  -65 500,00 -65 500,00 -65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci  i młodzieży w gimnazjach i 

klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w innych typach szkół , 

liceach ogólnokształcących, technikach , 

branżowych szkołach I stopnia i klasach 

dotychczasowej  zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

467 594,00 467 594,00 467 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 470,00 -25 470,00 3 500,00 -28 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RAZEM:

w tym: 

Dotacje 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Środki z tytułu 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

Wypłaty 

poręczeń i 

gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 421/91/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 19 sierpnia 2020 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Uchwalony



na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w  

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8

710 Działalność usługowa 10 470,00 10 470,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
10 470,00 10 470,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

25 470,00 25 470,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 421/91/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 19 sierpnia 2020 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG 

DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

dział rozdział wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

w  tym

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE

Uchwalony



UZASADNIENIE

Zmian w uchwale Nr 415/89/20 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z  dnia 11 sierpnia 2020 r. dokonuje się

w celu uzupełnienia danych w zakresie zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych.

.

Uchwalony




